
 

２０２２年５月スケジュール 
 

日 月 火 水 木 金 土 

5/1 2 3 (祝：憲法記念日) 4 (祝：みどりの日) 5 (祝：こどもの日) 6 7 
 

校舎休校 
 

校舎休校 
 

校舎休校 
 

校舎休校 
 

校舎休校 
 

16:00 開校 
 

13:30 開校 

8 9 10 11 12 13 14 
 

校舎臨時休校 
 

16:00 開校 

 

 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 

 

高３生親子 

ガイダンス 
①20:00～21:00 

 

13:00 開校 

 

高３生親子 

ガイダンス 
②16:00～17:00 

15 16 17 18 19 20 21 
 

13:00 開校 
 

 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 

 

13:00 開校 

22 23 24 25 26 27 28 
 

9:00 開校 
第１回 
大学合格基礎力 
判定テスト 
《高２必須》 

 

 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 

 

高 2 生親子 

ガイダンス 
①20:00～21:00 

 

13:00 開校 

 

高 2 生親子 

ガイダンス 
②16:00～17:00 

29 30 31 6/1 2 3 4 
 

9:00 開校 
 

第１回 
早慶上理・ 
難関大国公立大 
全国有名国公私大
模試《高３必須》 

 

 

16:00 開校 
 

 

16:00 開校 
 

 

校舎休校 
 

16:00 開校 
 

 

16:00 開校 
 

 

13:00 開校 

5 6 7 8 9 10 11 
 

9:00 開校 
 

第１回 
東大本番レベル
模試 
高2東大本番レベ
ル模試《希望者受験》 

 

 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

16:00 開校 
 

13:00 開校 

※スケジュールは毎月５日を目安にホームページに掲載しております。次月の上旬は前月のスケジュールでご確認ください。 
 

★ お知らせ ★ 
 

 

① ５月１３日(金)、１４日(土)に高３生対象親子ガイダンスを行います。これからの学習について受験に関しての情

報をお伝えいたします。①②は同一内容となります。詳細は先日送付いたしました別紙をご参照下さい。 
 

② ５月、６月は以下の模試があります。東進模試は学力ＰＯＳ（メニュー画面の下部）か
ら各自で申込みを行ってください。 

 

●５月２２日（日） 第１回大学合格基礎力判定テスト 高２必須受験 

●５月２９日（日） 第１回早慶上理・難関大国公立大模試 高３は 

 第１回全国有名国公私大模試 どちらか必須 

●６月５日（日）※ 第１回東大本番レベル模試 志望者 

●６月５日（日）※ 第１回高 2東大本番レベル模試 高２生希望者 

●６月１２日（日） 全国統一高校生テスト 全学年 必須 

●６月１９日（日）※ 第１回京大・北大・九大本番レベル模試 志望者 
※旧帝大模試・東工大模試・一橋大模試は後日受験出来ません。あらかじめご了承下さい。 

 

③ ５月８日(日)はスタッフ研修のため、休校となります。自宅受講は可能です。 

④ ６月１日(火)は校舎メンテナンスのため、休校となります。自宅受講は可能です。 

 
 
 
 

前橋駅北口校 TEL027-220-1177 FAX027-220-1187 

 

ＧＷ休校    5/1～5/5 

時間割 

1 限 10:00～11:30 

2 限 11:40～13:10 

3 限 13:20～14:50 

4 限 15:00～16:30 

5 限 16:40～18:10 

6 限 18:20～19:50 

7 限 20:00～21:30 

［閉館 21:50］ 

各時限 90 分前より受講可能 

（最初の時限は開校より可） 

1 限～6 限は遅刻不可 

 


